
 · Osadní výbor Pejškov · 
  

Zápis č. 3/2021 ze schůze OV ze dne 15.9.2021 

Schůze se konala elektronickou formou 

Zúčastnili se: 

Richard Muselík, Břetislav Svozil, Ludmila Jebáčková, Daniela Konečná, Jan Duda 

Program: 

1) schválení požadavků do rozpočtu města Tišnov na rok 2022 
 
Průběh schůze: 

ad) RM oslovil formou emailu členy Osadního výboru a navrhl jednotlivé body do rozpočtu 

na rok 2022, které by za Osadní výbor následně předal k dalšímu projednání: 

1. Rekonstrukce vozovky po realizaci vodovodního řadu vč. přípojek.  

2. Vybudování příčných srážek v obecní komunikaci v horní části Pejškova pro zadržování 

dešťové vody z přívalových dešťů. (Požadavek byl vznesen občany již v roce 2016, Pokud by 

se realizoval bod 1, bod 2 by měl být automaticky součástí této rekonstrukce) 

3. Údržba a oprava obecních chodníků. (včetně nátěru zábradlí sousedícím s chodníkem ve 

spodní části Pejškova). 

4. Vybudování vyhrazeného místa na odpadové nádoby (například zděná nebo dřevěná kóje) na 

točně. 

Dále žádáme o zajištění: 

1. Pravidelné opravy výtluků na příjezdové (krajské) komunikaci do Pejškova. 

2. Velkoobjemové svozy Bioodpadu (cca 5x do roka dle vzájemně odsouhlasených termínů) 

3. Zajištění svozu velkoobjemového odpadu 2x ročně (na jaře a na podzim, v minulosti bylo 

realizováno, v letošním roce se však zatím neuskutečnilo…) 

Souhlasili: 4 Proti: 0 Zdržel se: 1 

Termín příští schůze nebyl stanoven. Schůze bude svolána dle potřeby, její svolání bude 

oznámeno nejpozději týden předem. 

V Pejškově dne 15.9.20201 

 


